
1 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA. 

PORTARIA N.° 367/GR, de 28 de fevereiro de 2019. 

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo 
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de 
outubro de 2016, Seção 2, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Divulgar o Resultado da Avaliação de Desempenho dos servidores abaixo 
relacionados, Técnicos Administrativos em Educação deste Instituto Federal de Educação, Ciên-
cia e Tecnologia de Roraima, lotados no Campus Boa Vista: 

Nome do Servidor Cargo Interstício Conceito 
Elaine Oliveira de Souza Assistente em Administração 14/8/2017 a 14/2/2019 Excelente 
Gilmar Cabra] dos Santos Assistente em Administração 3/7/2017 a 3/1/2019 Excelente 

Rosemere Lopes dos Santos Assistente Social 10/7/2017 a 10/1/2019 Excelente 

Valdemiro Barbosa Matias Operador de Máquina Copiadora 22/7/2017 a 22/1/2019 Excelente 

Art. 2.0  Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências 
cabíveis à aplicação da presente portaria. 

Art. 3•0  Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

SANDRA MARA Dr
do 

DIAS BOTELHO 
Rei R 


